PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE 22/10/2025 - 15:44:56

. ._ Estado do Ceará .
,.` Governo Municipal de Araripe

- I, ` ARARIPE~ Gabinete do Prefeito

PORTARIA N9149/2925, 24 de 'Fevereiro de 2925.

DISPÕE soBRE A NoMEAÇÃo Do(A) CHEFE

D U B. `AD° DE MANUNTENÇÃO DE PRAÇAS, JARDINS E
M _ W V L v1As PúB|_1cAs no municipio DE

ARARIPE/ce E DÁ ourRAsÍ' we e Gabinete

PROVIDENCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, no uso de suas atribuições
/-\

legais, especialmente as conferidas pelo art.72 inciso VI do
artigo da Lei Orgânica Municipal e demais legislações aplicáveis,

RESOLVE:

Art. 19 Nomear' 0(a) Sr. ANTONIO EVANDRO ALVES FEITOSA, _,

, , portador do CPF n9 . , RG
ng .----__o-_-._ , residente e domiciliado na Ru: , ¡

Q , CEP , para exercer o cargo de
CHEFE DE MANUTENÇÃO DE PRAÇAS, JARDINS E VIAS PÚBLICAS MUNICIPAL.

Art. 22 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

,f\ retroagindo seus efeitos à data de 03/02/2025, revogando-se as
disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Araripe-CE, 24 de fevereiro de 2025.

W
.z z, / , -<¿@â§1.,.4'ii«f..z«»/PK/L»f×W«

Prefeito Municipal

A p›~ese›-nte portaria é republicada ea conformidade com a Lei Geral de Protecão
de Bastos, pennanecenoo ínalterados seus efeitos legais. Decreto n° 33/2625.

SISDIR - Sistema de Digitalização - sisdir@emaiI.com Código da Imagem: 54899